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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Ciganik Adam - 29.Jan.2005 - licencia - 53988
Spolu
16 - odohratych zadpasov 352 - odohratych minut 95 - bodov
4 - vyhratych zapasov 22 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 95 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas

22 - minut na zadpas

0 - predizeni

8 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41 -49 24
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 19
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 - 37 27
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48 32
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 -56 32
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 62 - 50 22
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 25
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 17
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 28
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné 99 -34 23

24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39-47 17
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44 21
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44 22
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 13
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 12
20.0kt.2019 Diawin KosSice - 1 BK Humenné 83-30 18
SPOLU Pocet zapasov 16 352
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Demko Michal - 23.Mar.2005 - licencia - 50623
Spolu
18 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 267 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  29.8 - minUt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 536 - odohratych minut 267 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 29.8 - minUt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 14.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41 -49 31
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 31
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 - 37 32
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48 34
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 -56 34
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38 28
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 -50 32
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 25
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 29
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 34
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 31
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica 39-47 23
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 33
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 -44 32
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné 83-30 34
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin KoSice 24 -91 23
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné 37 - 68 22
28.Sep.2019 RIM Basket KoSice - 1 BK Humenné 45 -47 28
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Ivanc¢o Samuel - 18.Feb.2005 - licencia - 50627
Spolu
11 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  23.5 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 80 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 23.5 - minUt na zdpas 15 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41 - 49
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 62 - 50
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 -52
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99 - 34
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica 39 -47
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas

34
19
28
23
23
20
18
21
18
27

28

259

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
3-4
75%
4-5
80%

e e g e B9 FF DU Do ZL ASBS SL F- HP
22% 25% 23% o6 7 12312009 409
S I e = ko Nl I SN G [ Y
20% 40% 43 s0% 151021116 178
S0% 33% a4 o% 7 0030201178
33% 0% 40% 0% 5 0 100007 121
fo0% so% go% foo% @ 2 0 0 1004 35
B0 R R i 1ol Kol B Y ol [l 1 ) e
33% 100% 67% 50% 101 0 1100 7 338
b | ot e E i e o N Bl 2 o s
B A [ 15 2 O
oo o | e A N ol NGl oi ol ol RN o S
1319 :63:,/50 1:3;,0 3328;4 20102 8012 4 16 6 6 2 4727 25

68%

Strana 5z 21



Jasovsky Matus - 17.Mar.2005 - licencia - 50621

Spolu

12 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 195 - bodov
30.1 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 16.3 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci

12 - odohratych zapasov 361 - odohratych minut 195 - bodov
30.1 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 16.3 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

7.Feb.2020

2.Feb.2020

26.Jan.2020
25.Jan.2020
24.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
20.0kt.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zapas
1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok
1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice
1 BK Humenné - RIM Basket KoSice
1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica
1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina
1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica
1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV
Diawin KoSice - 1 BK Humenné
1 BK Humenné - Diawin KoSice
TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné

RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné

Pocet zapasov 12

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Vysledok
77 - 37
78 - 38
62 - 50
61 - 52
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63-71
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Jevcak Richard - 2.Maj.2006 - licencia - 55807

Spolu

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci

2 - odohratych zapasov 11 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 5.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum
7.Feb.2020
29.Sep.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci
Zépas
1 BK Humenné - TYDAM UPJS Koice
TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné

Pocet zapasov 2
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Lecak Martin - 22.Jan.2005 - licencia - 52497

Spolu

6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci

6 - odohratych zapasov 39 - odohratych minut 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020
8.Mar.2020
23.Feb.2020
8.Feb.2020
7.Feb.2020

20.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci
Zépas
1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok
BK Junior Komarno - 1 BK Humenné
SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné
1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice

Diawin KoSice - 1 BK Humenné

Pocet zapasov 6
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Ragan Tomas - 23.Mar.2005 - licencia - 50622
Spolu
20 - odohratych zapasov 463 - odohratych minut 80 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zépase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 463 - odohratych mindt 80 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 23.2 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 - 49
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 - 37
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 - 56
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 - 50
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 52
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99 -34
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39 - 47
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 - 44
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 - 44
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné 83 - 30
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin KoSice 24 -91
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37-68 19 500 0% 0% 0% 0%

- % 2-5 1-3 0-0 3-8 0-0
28.Sep.2019 RIM Basket KoSice - 1 BK Humenné 45 -47 18 40% 33% 0% 38% 0% 6 3 2 1 1 0 0 2 0 36

29.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné 0 01 2100 1 1-32
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Sotak Tomas - 18.0kt.2005 - licencia - 53394

Spolu

8 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.6 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci

8 - odohratych zapasov 77 - odohratych minut 9 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 9.6 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020

12.Jan.2020
11.Jan.2020
24.Nov.2019
10.Nov.2019
12.0kt.2019
29.Sep.2019

28.5ep.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

a ’ - Sk 'S2 [S3 [S
Zapas Vysledok Cas ., - - - c .

6 S S E e e
0-02-3 0-0 2-30-0

1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 -37 6 0% 67% 0% 67% 0%
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 15 4,0 0.0 0-0 0°00°0
BKM lskra Svit - 1 BK Humenné 99-34 7 G012 00 15050

1 BK Humenné - kP BBC Banska Bystrica 39-47 g 10 001 02000
MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44 14 00%1 002%1 1106‘;; §3(y30 002%2

1 BK Humenné - Diawin Kosice 24-91 8 00[%1 00[%1 00:%)0 002%2 002%2
TYDAM UPJ$ Kosice - 1 BK Humenné 37-68 g 0,10 000 0104
RIM Basket Kosice - 1 BK Humenné a5-47 11 %4 001 000 000 0ol
Pocet zapasov 8 77 SENEN NS

0% 43% 50% 24% 0%

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 001 00O0 4

01021001

N

0

0

© ©O O wWw o
-

©o
(=)}

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

HP

0.8
1.6

2

-0.8

-4

-4.6
-3.2

-4.7

0 1513 -13
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Tanko$S Samuel - 4.Apr.2005 - licencia - 55827
Spolu
21 - odohratych zapasov 410 - odohratych minut 64 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.5 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zdpasov 410 - odohratych mindt 64 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  19.5 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas Vysledok
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 - 49
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 - 37
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 - 56
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62 - 50
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 52
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné 99 - 34
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39 - 47
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85 -44
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 - 44
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 - 44
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné 83 - 30

Cas
1
14
24
24
26
28
13
13
16
16
20
12
17
23
25
20
20

19

Sk

S EEEE
0-00-0

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-9
22%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-3
0%

S2

0%

0-40-1

0%

S3

0%

0%

Sc

0-0
0%

0-5
0%

0-50-22-10

0%

1-40-0

25%

0-40-0

0%

0-10-0

0%

0%
0%
0%

0%

20%
1-6
17%
1-6
17%
1-2
50%

1-10-13-11
100% 0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-3

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

1-10-0

0%
0%
0%
0%

0%

100% 0%

0-20-0

0%

1-30-0

33%

0-30-0

0%

1-30-0

33%

0-10-0

0%

0%
0%
0%
0%

0%

27%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-1
0%
0-0
0%
T-2
50%
1-4
25%
1-5
20%
0-4
0%
3-6
50%
0-4
0%

c uc

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-9
44%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N N W Uuu o o

[
o

© OO O N N N O O N o o

o o

0 00 01

0

HP

-0.8

0 00 0 3 2 -47

2

1

0

0

3

5

-1.2
-4.8
-0.4
-0.4

3.1
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2 FFend - 3-4 0-10-0 3-5 1-2
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin Kosice 24 -91 22 75% 0% 0% 60% 50% 7 2 01 000 3 2 31

29.5ep.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - 1 BK Humenné 37-68 28 250 200 %ok S70r 30 173 1 2 2 2 0 2 3 142

- ’ 1-4 1-20-0 2-6 0-0
28.Sep.2019 RIM Basket KoSice - 1 BK Humenné 45 - 47 29 25% 50% 0% 33% 0% 4 2 1 4120 3 1 56
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Tokar Jakub - 10.0kt.2005 - licencia - 55808
Spolu
15 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 42 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.9 - min(t na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 42 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 19.9 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 8 - vonkajsich zépasov
1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 - 49
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
8.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 62 - 50
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35
11.Jan.2020 BKM Iskra Svit - 1 BK Humenné 99 - 34
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 - 44
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin KoSice 24 -91
29.Sep.2019 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné 37 - 68
28.Sep.2019 RIM Basket KoSice - 1 BK Humenné 45 - 47

SPOLU Pocet zapasov 15

18
15
31
15
15
14
23
12
22
23
21
19
16
27
28

299

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-5
40%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-4
0%

S2 S3 Sc
i IE i@ NS
1-80-0 1-8
13% 0% 13%
2-40-0 2-4
50% 0% 50%
0-40-1 0-8
0% 0% 0%
1-30-0 2-6
33% 0% 33%
1-10-0 1-1
100% 0% 100%
1-20-0 1-2
50% 0% 50%
0-40-0 0-5
0% 0% 0%
0-00-0 0-0
0% 0% 0%
0-10-0 3-7
0% 0% 43%
0-20-0 2-7
0% 0% 29%
0-20-0 1-4
0% 0% 25%
2-40-0 4-8
50% 0% 50%
0-10-0 1-3
0% 0% 33%
0-20-0 1-6
0% 0% 17%
0-40-0 0-8
0% 0% 0%

U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-5
20%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

1134842011977 417

32%

19% 0% 25%

24%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 05 31101

4 1 3 3 0000

o

0 3 41220 6

01 2 2011

© N N 0O W O N ©O O N N &
N
N
o
o
o
o
(6]

HP

-1.4

4.5

2.6
4

-2.3

42161840 9 8 1 31 38 26

Strana 14 z 21



Vacel Viliam - 28.Jul.2005 - licencia - 52874
Spolu
20 - odohratych zapasov 459 - odohratych minut 56 - bodov
6 - vyhratych zapasov 23 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 459 - odohratych minat 56 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 23 - mindt na zépas 7 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 41 - 49
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 - 56
8.Feb.2020 SKP BBC Banské Bystrica - 1 BK Humenné 61 - 38
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket KoSice 62 - 50
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61 - 52
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53 - 66
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné 99 -34
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica 39 - 47
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 - 44
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 - 44
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné 83 -30
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin KoSice 24 -91

Cas

23
25
26
27
23
18
20
19
18
26
23
26
19
21
19
21
28

26

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%

S2
il I8

S3
4 c

Sc
0 ¢

0-1 0-0 0-1

0%
1-8
13%
1-4
25%
1-3
33%
1-6
17%
0-1

0%
2-4
50%
0-2

0%
0-0

0%
1-3
33%
1-1

100%
1-2
50%
0-1

0%
0-0

0%
1-1

100%
0-1

0%
0-3

0%
0-2

0%

0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
2-10
20%
2-10
20%
1-3
33%
3-11
27%

0-5
0%

0-4
0%

H
U'c
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

© O W N O O U & A O H N O N N O O M=
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N

ZL AS BS SL F-
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1.6
0.9
2.4
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& v P 2-4 0-0 0-0 2-4 0-0
29.5ep.2019 TYDAM UPJS Kosice - 1 BK Humenné 37 -68 24 50% 0% 0% 50% 0% 4 2 01 1 1 0 1 3 44

- ’ 2-3 0-1 0-0 2-4 1-2
28.Sep.2019 RIM Basket KoSice - 1 BK Humenné 45 - 47 27 67% 0% 0% 50% 50% 5 2 0 1 1 2 0 3 1 43
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Vacel Martin Jan - 28.Jan.2005 - licencia - 55805
Spolu
19 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 34 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 337 - odohratych minut 34 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
18.)4l.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok
23.Feb.2020 BK Junior Koméarno - 1 BK Humenné
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banské Bystrica
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné

Vysledok
41 - 49
96 - 37
77 - 37
79 - 48
60 - 56
61 - 38
78 - 38
62 - 50
61 - 52
53 - 66
38-35
99 - 34
39 - 47
85 -44
87 -44
63-71
68 - 44
83 - 30

Cas

5
16
21
23
22
22
15
16
17
14
22
22
21
15
19
18
15

13

Sk

S2

S3

ilEEEEE

0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%

0-0
0%

0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-5
20%
0-1
0%
1-1
100%

0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
1-4
25%
0-3
0%
1-2
50%
1-7
14%
0-3
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-4
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-4
25%
1-8
13%
0-1
0%
1-1
100%
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0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
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0%
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0-0
0%
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0%
0-0
0%
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i v 0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin Kosice 24 -91 21 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 00 O0O0O0 4 1-47
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Zelenak Dominik - 14.Apr.2005 - licencia - 52494
Spolu
21 - odohratych zapasov 597 - odohratych minut 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  28.4 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
1 BK Humenné - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 597 - odohratych mindt 121 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 28.4 - min(t na zapas 17 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

1 BK Humenné - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 41 -49 35
17.Jul.2020 MBA Prievidza - 1 BK Humenné 96 - 37 36
8.Mar.2020 1 BK Humenné - Basketbalovy klub Pezinok 77 - 37 30
23.Feb.2020 BK Junior Komarno - 1 BK Humenné 79 - 48 32
22.Feb.2020 BSC Bratislava - 1 BK Humenné 60 -56 31
8.Feb.2020 SKP BBC Banska Bystrica - 1 BK Humenné 61-38 29
7.Feb.2020 1 BK Humenné - TYDAM UPJS Kosice 78 - 38 26
2.Feb.2020 1 BK Humenné - RIM Basket Kosice 62-50 6
26.Jan.2020 1 BK Humenné - IMC Slovakia P.Bystrica 61-52 25
25.Jan.2020 1 BK Humenné - MBK Victoria Zilina 53-66 25
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 32
11.Jan.2020 BKM lIskra Svit - 1 BK Humenné 99 -34 28
24.Nov.2019 1 BK Humenné - SKP BBC Banska Bystrica 39-47 31
10.Nov.2019 MBK Victoria Zilina - 1 BK Humenné 85-44 29
9.Nov.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Humenné 87 -44 31
27.0kt.2019 1 BK Humenné - BKM Iskra Svit 63-71 20
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 28
20.0kt.2019 Diawin KoSice - 1 BK Humenné 83-30 31

Sk
il 1B
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
5-7
71%
5-7
71%
3-3
100%
2-6
33%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-4
0%
0-2
0%

S2
il IE
2-9
22%
4-10
40%
0-3
0%
1-5
20%
2-4
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
2-3
67%

0-4
0%

S3
U c
2-4
50%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-2
0%
0-5
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
4-13
31%
6-14
43%
3-10
30%
6-13
46%
8-13
62%
3-8
38%
3-11
27%
4-6
67%
1-4
25%
0-6
0%
1-8
13%
1-4
25%
0-3
0%
1-7
14%
1-7
14%
2-8
25%
2-7
29%
0-6
0%

TH
0 ¢
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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2 Ffeod - 0-2 0-2 0-0 0-4 0-0
12.0kt.2019 1 BK Humenné - Diawin Kosice 24 -91 31 0% 0% 0% 0% 0% 0 2 0 0 0 0 0 4 1 -63

29.5ep.2019 TYDAM UPJ3 KoZice - 1 BK Humenné 37-68 33 0 oo ok o3 00;%0 10 3 0 2 4 2 0 2 1132
28.5ep.2019 RIM Basket Kogice - 1 BK Humenné 45-47 28 0:4 0-4 0-0 0-8 0-0 301120 2 2-39

0% 0% 0% 0% 0%
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